[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«30» сентября 2015 г.                                            № 140-нг
О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:
присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Саратовская область

Армспорт

КОРЧИН Антон Олегович

Каратэ

ЧЕРНИЦОВ Глеб Константинович

Морское многоборье

ГРИБОВ Сергей Александрович

ИСАЕВ Виталий Андреевич

РАЩУПКИН Богдан Олегович

Спорт глухих

ГРАЧЕВ Антон Павлович

ЖИВАЕВ Андрей Алексеевич

НИКОНОРОВ Андрей Сергеевич

ТЕРЕЗЮК Кристина Анатольевна

Теннис

ГАСАНОВА Анастасия Дмитриевна

Министр
В. Л. Мутко